
Faktúra 
Dodávateľ: 

AVEDA s.r.o. 
Staré Grunty 6 
84104 Bratislava 
AVEDA s.r.o. 

IČO: 52722040 
DIČ: 2121120188 

IČ DPH: SK2121120188 
e-mail: domfariebcac!ca@gmail.com 
tel.: 

Bankové úč SLSP 

lllllll 111111111111111 
12625331 r

Objednávka: 0BJ2506463 

Odberateľ: 

Obec Oščadnica 
j 

/ 

Námestie Mart ina Bernáta 
1 

745
02301 Oščadnica 

Slo��:s!r:314170 
DIČ: 2020421513 / 

IČDPH 
SWIFT:GIBASKBX -

Koneč   prUemca: 
Obec Oscadmca 

Dátum 
vystavenia: 
splatnosti: 

30.07.2025 
13.08.2025 

Symbol 
konštantný: 0008 
variabilný: 12625331 

Námestie Martina Bernáta 745
023 01 Oščadnica ·
Slovensko 

vzniku daň. povinnosti 30.07.2025 špecifický: Platba: prevodom Doprava: 

Označenie dodávky 

Tessarol direct 3V-í 2,5i RAL ·í0il3 

Riedidlo tessarol 11 

Stetec 31701 

Tessarol direct 3V1 2,51 RAL 1003 

Tessarol direct 3V1 2,51 RAL 9006 

Riedidlo tessarol 11 

Stetec 3 1701 

Tessarol direct 3V1 2,51 RAL 1003 

Riedidlo íessarol 11 

Korozal 011 O 5kg 

Synta 5400 5kg 2V1 

RS 6006 700g 

Nulová sadzba O% 

Znížená sadzba 5 % 

Základná sadzba23 % 

CELKOM 

Základ 

0,00 

o,oo 
574',47 

674,47 

Cena za m. j. DPH Cena za m. j. 
Katalóg. označenie Počet m. j. bez DPH % s DPH 

Spolu 
bez DPH 

Spolu 
DPH 

Spolu 
s DPH 

Výška DPH 

0,00 

0,00 

155,13 

155,13 

5,00 ks 

2,00 ks 

5,00ks 

6,00ks 

2,00ks 

3,00ks 

2,00ks 

6,00ks 

2,00ks 

1,00ks .. ............. . 
1,00ks 

1,00ks 

Celkom 

29,5i 23 

4,80 23 

3,33 23 

29,51 23 

29,51 23 
...... 

4.80 23 

3,33 23 .......... 
29,51 23 .............. 
4,80 23 

36,30 i47,56 

5,90 9,59 

4,10 16,67 

36,30 177,07 ................... 
36,30 59,02 ....... 
5,90 14,39 

33,94 
2,21 

3,83 

40,73 

11,80 

20,50 

217,80 

13,58 72,60 

3,31 17,70 

4,10 6,67 1,53 B,20 

36,30 177,07 40,73 217,80 . ................................... .. 
5,90 9,59 2.21 ............ , .... , ...... , .. ,., ...... 1í,80 

24,50 

42,70 

19,92 23 24,50 19,92 4,58 ...... 
34.72 23 42,70 34,72 7,98 

2,20 23 2,70 2,20 0,50 2,70 

Celkom k úhrade:Í 829,60 € 1
1 - - - · - - - - - · - -  - - - - - - - - -

0,00 

0,00 

829,60 

829,60 

Zaplatený preddavok: 0,00 
Zostáva uhradiť: 829,60 

Pozn.: Člaslkľ sú vrátan• súm zsomihlenia. 

Faktúra slúži zároveň ako dodací list. Tovar j e  až do úplnéŕ,o zaplatenia majefkom spoloénosti A VEDA s. r. o. 
Ceny sú stanovené do/Jodou podľa zákona 18/1996 Zz. v znenl neskoršfc/J predpisov. V pr/pade vrátenia tovaru účtujeme manipulačný poplatok 10%. 
Odberate! súhlas/ s poplatkom z omeškania O, 10% z celkovej d!tnej čiastl..--y vrátane DPH za katdý deň omeškania platby a t  do u!)·adenia záväzku. 
Dodávateľ zakazuje odberateľovi tovar spotrebovať alebo predať pred jeho zaplatením, ak tak vykoná, je si vedomý, že sa dopúšťa trestného činu Sprenevera §213, 
Trestného zákona 30012005 Z.z„ 

Pečiatka a podpis 

Spreroverié 5%temom Money S3 · - - - · - · - · - - - - - - ·  · · - - - · - - - - - - - - - · · - - - · · · · - - · - - · - · - - - - -
Vy5levll: Miroslav Wim,r,ar 1wN1.novatech.sk s�.na: 1 

OBECNÝ ÚRAD OŠČADNICA

Dátum:   04.08.2025

Číslo záznamu:  Číslo spisu:
     OÚ-4431/2025
Prílohy:   Vybavuje:


